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g ¢ CH/TC Descripcion Km. TC Km. Enlace  Km. Totales Tiempo asisgnado Velocidad media i i
) ) articipante articipante
v Apertura zona asistencia 16:30:00
E Verificaciones administrativas optativas 17:00:00 19:00:00
; Verificaciones tecnicas optativas 17:00:00 19:00:00
Apertura zona asistencia 7:00:00
Verificaciones administrativas 8:00:00 10:00:00
LN Verificaciones tecnicas 8:15:00 10:15:00
g Briefing y entrega de carnets de ruta 10:35:00
N CH RO Salida asistencia 10:50:00 11:15:00
(T CHR1 CH tramo Reconocimiento A 1,468 1,468 0:05 17,62 Km/h 10:55:00 11:20:00
8 I Tramo Reconocimiento A 9,834 11,302 0:40 14,75 Km/h  11:00:00 11:25:00
— CH tramo Reconocimiento B 0,000 11,302 1:30 0,00 Km/h  12:30:00 12:55:00
: Tramo Reconocimiento B 9,839 21,141 0:40 14,76 Km/h  12:35:00 13:00:00
GJ I Entrada Asistencia 1 2,041 23,182 0:45 2,72 Km/h 13:20:00 13:45:00
o O Asistencia 1 0:40
g Q CHO Salida asistencia 14:00:00 14:25:00
Q < CH1 CHtramoA-1 1,468 24,650 0:05 17,62 Km/h  14:05:00 14:30:00
'I: m TC A-1 Tramo cronometrado A-1 9,834 34,484 0:15 39,34Km/h  14:10:00 14:35:00
) <L ICH 2 CHtramo A-2 8,135 42,619 1:.05 7,51Km/h 15:15:00 15:40:00
e e TC A-2 Tramo cronometrado A-2 9,834 52,453 0:15 39,34 Km/h  15:20:00 15:45:00
o ICH 3 Entrada asistencia 2 7,356 59,809 0:35 12,61 Km/h 15:55:00 16:20:00
E Asistencia 2 0:30
(q°] CH4 Salida asistencia 16:25:00 16:50:00
l: CH5 CHtramo B-1 7,605 67,414 0:20 22,82 Km/h 16:45:00 17:10:00
x ITC B-1 Tramo cronometrado B-1 9,839 77,253 0:15 39,36 Km/h 16:50:00 17:15:00
— CH6 CHtramo B-2 8,582 85,835 1:05 7,92 Km/h 17:55:00 18:20:00
TCB-2 Tramo cronometrado B-2 9,839 95,674 0:15 39,36 Km/h 18:00:00 18:25:00
ICH 7 Entrada asistencia 2,041 97,715 0:20 6,12 Km/h 18:20:00 18:45:00
Parque cerrado
Entrega de Trofeos 19:10:00
Total Rally Sprint 39,346 48,530 97,715 40,27%
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